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R.F.ESPANOLA DE GOLF
CAMPEONATO DE ESPANA SUB16 MASCULINO

Fecha Listado: 29/04/2023
Hora Listado: 16:18:01

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Zarapicos)
GENERAL PRIMERA JORNADA (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2

4

13

15

20

28

37

49

ENGUITA ALONSO, IVAN
GOMEZ MONTALVA, RAUL

CLUB

IDP BA ZARAGOZA
BENIDORM

RODRIGUEZ GONZALEZ, GONZALO TOMELLOSO

SANCHEZ GUTIERREZ, JORGE
NYSTEDT , MAXIMILIAN

VAN BRAAK HAMMER, BENJAMIN
MARTIN SAMPEDRO, JORGE
VEGA GERSTEL, DAVID

VARO GALIANO, CRISTOBAL
SASDELLI, MATTEO
RODRIGUEZ BURGOS, ARIAN
ROUSAUD SABATE, JOAQUIM

DE LOS RIOS SALMERON, DIEGO
CUELLAR GAGO, GONZALO
SAQUICORAY POZUELO, MARTIN
HORNO MATEO, YAGO

SALAS LOPEZ, JOSE ANTONIO
GARCIA ARMENTEROS, PEDRO
CANO MATEO, ADRIAN

ROMAN , ANDREAS

IZQUIERDO GILABERT, RAMON
LOPEZ BERNARDO, PABLO
TRUJILLANO CARDENAS, ALVARO
GARCIA ALVAREZ, ALVARO

DIAZ MI—ON, ERIC

VIDAL REIG, NICOLAS

FUERTES BURDEOS, MIGUEL
ORSEL , YOUP

DOMINGO CALVO, JAVIER
SANCHEZ DE LAMADRID TRUJILL
FERNANDEZ MORTERA, PELAYO
SORDO MERINO, PABLO

FARRE ARI—O, JAN

SAL PRIETO, ALEJANDRO
HENRY , DARYL JAMES

DE BETHENCOURT DUQUE, JAVIE
AGUIRRE GARAY, |—IGO

BEREA CELLIER, IGNACIO
ROGADO TOBIO, ALVARO
ROMERAL ROSSI, JAIME

DEL ROSAL REINA, LUIS

MOLAS BOU, NICOLAU

KNUTH ALORDA, JACOBO
MACIAS LOPEZ, AITOR
MERCADO PARRAGA, JAVIER
GONZALEZ ALBARRACIN, RAFAEL
ADARO VEGA, IGNACIO

BA—OS RAMOS, GONZALO
COBO DELGADO, FERNANDO
QUINTANA GARCIA, MARC
PUERTO RODRIGUEZ, ISAAC
RICART CENDRA, MAX
AROZENA ZAMORA, MARKEL
BRAVO DE LAGUNA JUEZ, IVAN
PALAIN DOMINGUEZ, MARIO
FEBLES RODRIGUEZ, ALVARO
FERREIRA CARDONA, [—IGO

C.D. ANORETA GO
SON MUNTANER
BAVIERA

LA HERRERIA
PALMERAS

LA CANADA
BARCELONA
PLAYA SERENA
EL PRAT

JARAMA RACE
RETAMARES

LA DEHESA

LA CANADA

GOLF SANTA MARI
RETAMARES

LA SERENA
ALCAIDESA
VILLAMARTIN
RSHECC

LA CANADA

RCG MANISES
SANT CUGAT

RCG LAS PALMAS
ESCORPION
MIGUEL ANG
LAUKARIZ

ZAUDIN
VILLAVICIOSA
CAMPO JUNQUERA
BARCELONA
CAMPO ABRA PAS
VALLE ROMANO
RCG LAS PALMAS
LA MORALEJA
BARCELONA

LA MORALEJA

LA DEHESA

LA CANADA

PGA CATALUNYA
SANT CUGAT

RCG GUADALMINA
CENTRO NACIONAL
RCG TENERIFE
CASTIELLO

LA CANADA
BORRIOL

EL BOSQUE
COSTA TEGUISE
FONTANALS
JUSTIZ

RCG LAS PALMAS
IDP BA ZARAGOZA
RCG TENERIFE
BAVIERA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-2,9
-2,2
0,1
-1,0
0,1
-0,4
2,1
1,3
1,4
1,3
-0,7
2,4
3,2
1,8
-1,4
-0,2
2,0
0,3
-0,2
1,9
-0,5
2,2
1.1
3,1
1,0
1,3
3,0
0,0
2,2
1,7
-0,1
2,5
-0,7
1,7
0,3
29
0,3
1,3
0,9
0,8
2,3
2,3
29
2,4
0,4
2,3
1,4
-1,1
2,2
-0,1
1,5
3,0
2,6
1,6
1,2
3,6
1,6
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68
71
71
72
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73
73
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77
78
78
78
78
78
78
78
78
78
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79
79
79
79
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79
79
79
80
80
80
80
80
80
80
80
80

23

3a

13Vuelta
4 TOT

68
71
71
72
72
73
73
73
74
74
74
74
75
75
76
76
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76
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77
77
77
77
77
77
77
77
78
78
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78
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&3 CAMPEONATO DE ESPARA SUB16 MASCULINO

R.F.ESPANOLA DE GOLF

Fecha Listado: 29/04/2023
Hora Listado: 16:18:01

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Zarapicos)
GENERAL PRIMERA JORNADA (ASC: 0)
POS JUGADOR

60

65

73

78

81

84

87
88
89
90

SORIA CASAPONSA, MARCOS
CAGIAO VILLAR, JUAN JOSE
GUDE ALDANA, ERNESTO
RUIPEREZ MENDOZA, EDUARDO
ENGUITA ALONSO, MARIO
LOPEZ ALVAREZ, YAGO

CLUB

LAS PINAILLAS
HERCULES

G. CIUDAD REAL
CENTRO NACIONAL
IDP BA ZARAGOZA
LA CORUNA

PEREZ CHRISTOW, ELADIO DANO CABOPINO

CUADRADO LOPEZ, ALEX
ALFARO ORDINAS, ANDONI
LLOPIS SEOANE, NICOLAS
MU—OZ TEJERA, OSCAR
BLANCO CARDENAS, IVAN
MARIEL ROSENDE, DAVID
DEARDEN ARRUTI, MARK
ARRIETA QUIROGA, PEDRO
ROSENDE BEN, MARTIN

LOVE , SAMUEL

TRECENO MARTIN, PEDRO
BERGE CHICO, BRUNO
MARTINEZ BOU, ENZO
ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO
MIRO ASOREY, JUAN

RAMIREZ MARTIN, MARCOS
MARTEL GARRIDO, MARCOS
FRESNEDA LOPEZ, PEPE
IZQUIERDO COVE—AS, LEANDRO

CENTRO NACIONAL
JARAMA RACE

SON MUNTANER
VILLA NUEVA GOL
GUADALAJARA
LAUKARIZ

SAN SEBASTIAN
BASOZABAL
BARBANZA P&P
RCG GUADALMINA
LA GALERA
ALENDA

EMPORDA
OLIMPICO LEON
COSTA AZAHAR
ISLA CANELA
CENTRO NACIONAL
LA ENVIA

CENTRO NACIONAL

GUEZURAGA BERRAONDO, TELMO GOLF DE GORRAIZ

MARTIN DIEZ, MIGUEL
IZQUIERDO RUIZ, YAGO
VALDERRAMA GARCIA, PABLO
RISVAG , MAX

LLORCA SALINAS, RODRIGO
PUSNIK SYLVERANS, LUKAS

ALDEAMAYOR
CAN CUYAS
ESCORPION
VILLAITANA
ESCORPION
TECINA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

0,9
3,5
53
2,8
3,5
2,1
0,2
2,5
2,2
2,5
1,7
1,2
3,4
3,3
4,5
2,5
1,6
54
4,6
0,2
4,9
0,0
0,7
4,0
1,5
29
29
4,7
0,8
1,6
3,5
2,7
2,0
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13Vuelta
4 TOT

80
80
81
81
81
81
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